

Lucrari de renovare capitala a acoperisului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de renovare capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 1 015 789,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	480,85	25,00	12 021,34
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	72,74	25,00	1 818,50
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	762,73	25,00	19 068,28
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	77,47	25,00	1 936,67
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	272,66	25,00	6 816,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 593,52	25,00	39 837,94
		Total manopera				81 499,32

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	817,23	10,00	8 172,34
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,38	340,00	130,39
3.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,53	10 000,00	15 275,00
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	159,54	3,12	497,75
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	87,29	20,00	1 745,76
6.	2521302602901	Placi polisteren extrdat 150mm	m2	661,75	295,00	195 216,84
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	134,22	1,60	214,76
8.	2663102100000	Cimentoplast	m3	115,28	950,00	109 511,35
9.	26821326004651 2	Bariera anti vapori	m2	753,70	12,45	9 383,53
10.	26821326004654 5620	Bariera anticondens	m2	753,70	12,45	9 383,53
11.	2682132600470	Membrane PVC	m2	878,21	165,00	144 905,44
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	79,77	12,45	993,11
13.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	255,26	18,45	4 709,50
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,38	45,78	292,14
15.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,99	27,45	109,48
16.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	15 729,34	0,10	1 572,93
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,36	24,00	272,67
18.	4100126202818	Apa	m3	43,64	24,00	1 047,46
		Total materiale de construcții				503 433,99

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	36,37	10,00	363,65
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,82	20,00	436,44
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,91	20,00	38,18
4.	2922140007000	Macara	h-ut	27,84	300,00	8 351,25
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	42,59	30,00	1 277,55

6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	44,54	40,00	1 781,60
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	109,11	300,00	32 733,00
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	11,51	200,00	2 301,00
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	23,80	300,00	7 141,20
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,45	200,00	3 289,28
		Total utilaje de construcții				57 713,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	642 646,46
CAS	24,00 %	19 559,84
Transport	7,00 %	35 240,38
Total	100,00 +	697 446,68
Regiea	14,50 %	101 129,77
Total	100,00 +	798 576,45
Beneficiul	6,00 %	47 914,59
Total	100,00 +	846 491,04
TVA	20,00 %	169 298,21

Total deviz:

**1 015 789,
24**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Serviciul Prevenirea si Combaterea
Spalarii Banilor)

(funcția, semnătura)